março de 2011 e demais normas que regem a matéria, para a execução do 
Convênio Nº 001/2021 - SEJUSP/TJAC, no intuito de viabilizar a execução do 
Programa Justiça Comunitária nos bairros periféricos de Cruzeiro do Sul, com 
a prestação de serviços na função de Agente Comunitário.

Valor Total do Contrato: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Vigência: O presente contrato terá vigência 03 (três) meses, a contar de 14 
de Julho de 2025, podendo ser prorrogado caso a vigência do Convênio Nº 
001/2021 - SEJUSP/TJAC também o seja, observado, ainda, o disposto no § 
1º, VI, do art. 2º, da LC nº 58/1998, alterada pela LC nº 223/2011.

[...]

março de 2011 e demais normas que regem a matéria, para a execução do 
Convênio Nº 001/2021 - SEJUSP/TJAC, no intuito de viabilizar a execução do 
Programa Justiça Comunitária nos bairros periféricos de Cruzeiro do Sul, com 
a prestação de serviços na função de Agente Comunitário.

Valor Total do Contrato: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Vigência: O presente contrato terá vigência 03 (três) meses, a contar de 14 
de Julho de 2025, podendo ser prorrogado caso a vigência do Convênio Nº 
001/2021 - SEJUSP/TJAC também o seja, observado, ainda, o disposto no § 
1º, VI, do art. 2º, da LC nº 58/1998, alterada pela LC nº 223/2011.

[...]

são de Direito de Uso (Licença) que a MONI SOFTWARE LTDA, proprietária e 
detentora exclusiva dos direitos intelectuais, marcas e patentes do SOFTWA-
RE MONI e MÓDULOS ADICIONAIS do referido SOFTWARE exclusivamente 
para esta negociação de acordo com as cláusulas deste CONTRATO.

Valor Total do Contrato:   R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais)

Vigência: 12 meses a partir da data de assinatura, a saber 15 de agosto de 
2025.

Fundamentação Legal: art. 74, inc. I, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Fiscalização: GESTOR(A): MARIA ALEXSANDRA ROCHA RAMOS e FIS-
CAL TÉCNICO: VICTOR ROCHA FLORES DA SILVA.